
Муниципальное  автономноеобщеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 101 

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2018 г.                                № 739 

 

О внесении изменений в организацию деятельности штаба 

воспитательной работы 

 

В связи с началом 2018-2019 учебного года, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни в рамках реализации Закона №1539-КЗ и на основании письма 

департамента образования и науки  Краснодарского края от 30.10.2008 года № 47-

10155/08-14 «Об активизации штаба воспитательной работы» приказываю: 

1. Внести следующее изменение в Положение о штабе воспитательной работы МАОУ 

СОШ № 101, утверждённое приказом № 436 от 31.08.2009 года: 

1.1. Утвердить штаб воспитательной работы в следующем составе: 

Аникеева Е.В., зам. директора по ВР, - руководитель работы штаба ВР 

Боташ И.Н. -  социальный педагог 

Реута И.М. – социальный педагог 

Шиляева М.В. – педагог-психолог 

Баннова О.Б. - педагог-психолог 

Емичева О.Л. – председатель МО классных руководителей, педагог- организатор 

Лисенкова А.В. - координатор ШУС, педагог-организатор 

Дегтярёва В.А. – зав. библиотекой 

Кузовкин А.М. – учитель физкультуры, руководитель спортивного клуба «Лидер» 

Силич Г.Д. – врач (по согласованию) 

Плачковский В.В. – педагог- организатор ОБЖ 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 101      И.В. Землякова 

 

С приказом ознакомлены: 

Аникеева Е.В. 

Боташ И.Н.                       

Кузовкин А.М 

Реута И.М. 

Дегтярёва В.А.   

Лисенкова А.В.                                                       

Силич Г.Д. 

Баннова О.Б. 

ПлачковскийВ.В. 

Шиляева М.В.                                  . 

Емичева О.Л.                

 

 



 


